
Управление образованием администрации  

      муниципального образования Тбилисский район 

               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» имени Героя Советского Союза 

Баранова Петра Григорьевича 

 

 

 

 

    

 

 ПРИКАЗ 
 

02 сентября 2024 года    № 358 

хутор Северин 

 

 

О продолжении работы школьного театра 

в МБОУ «СОШ № 3» 

 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 

творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2025 году,                                              

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Шевцовой Н.В., ответственному по воспитательной работе:  

           1.1. Организовать деятельность школьного театра в системе 

воспитательной работы школы, в рамках внеурочной кружковой 

деятельности по реализации  ФГОС ООО; 

          1.2. Подготовить для размещения на школьном сайте локальные 

нормативные акты по созданию школьного театра до 15 сентября 2024 года. 

2. Назначить руководителем школьного театра «Движение актера»                  

Дейкину Н.А., советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. 

3. Утвердить списки детей, состоящих в школьном театре 

(Приложение к приказу). 

4. Шевцовой Н.В. подготовить на утверждение рабочую программу 

курса внеурочных занятий для учащихся 1-6 классов тематического кружка 

школьного театра «Движение актера». 

5. Лыткиной О.А. ответственной за ведение сайта образовательной 

организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный 

театр» и разместить документы по созданию школьного театра до 15 

сентября  2024 года. 



6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3»                                                            Т.Н. Конохова  



Приложение 

к приказу МБОУ «СОШ № 3» 

от 02.09.2024 г. № 358 

 

Списки детей, состоящих в школьном театре  

«Движение актера» 

 
№ п/п Ф.И.О. Дата 

рождения 

Домашний адрес 

1.  Аваков Артём Арманович 11.08.2013 х. Северин, Молодежная, 7 

2.  Андрус Алина Игоревна 12.08.2011 с. Шереметьевское, Колхозная, 159 

3.  Анищенко Ксения Сергеевна 12.08.2012 х. Северин, Красная, 29/1 

4.  Беланов Артем Евгеньевич 23.08.2011 х. Северин, Энгельса, 9/2 

5.  Беляев Никита Вадимович 14.07.2011 х. Северин, Буденного, 54 

6.  Березина Екатерина Игнатьевна 30.04.2012 х. Северин, Молодежная, 15 

7.  Бубнов Ярослав Евгеньевич 17.03.2014 х. Северин, Красная, 20 г  кВ. 16 

8.  Бубнова Мария Евгеньевна 22.11.2011 х. Северин, Красная, 20 г  кВ. 16 

9.  Бугич Александр Александрович 24.10.2011 х. Северин, Пролетарская, 27 

10.  Герасименко Денис Максимович 06.01.2012 с. Ванновское, Молодежная, 56 

11.  Гордеев Ярослав Викторович 12.08.2010 х. Екатеринославский, Кубанская, 

72 

12.  Гусев Даниил Александрович 14.09.2014 х. Северин, ул. Горького, д. 2, кв. 3 

13.  Гусева Софья Александровна 23.01.2012 х. Северин, Горького, 2/3 

14.  Джаноян Лариса Рафаеловна 27.10.2011 х. Екатеринославский, Кубанская, 46 

15.  Джаноян Тарон Агаронович 01.02.2013 х. Северин, Дзержинского, 28 

16.  Ирицян Каралина Баяндуровна 02.04.2011 х. Екатеринославский, Кубанская, 

56 

17.  Котоян Андраник Давитович 21.12.2011 х. Екатеринославский, Кубанская, 

61 

18.  Ливинский Макар Вячеславович 08.01.2015 х. Северин, ул. Татузова, д. 6 

19. 1 Морозова Варвара Юрьевна 05.03.2015 х. Северин, ул. Гагарина, 3, кв. 2 

20.  Орехов Роман Павлович 09.02.2015 х. Северин, ул. Цветочная, д. 14 

21.  Роут Екатерина Дмитриевна 28.06.2014 х. Северин, ул. Буденного, д. 58 

22.  Серик Михаил Сергеевич 02.01.2011 х. Северин, Молодежная, 8 

23.  Скрипка Иосиф Павлович 28.12.2015 х. Северин, ул. Красная, 19, кв. 6 



24.  Слепнев Михаил Михайлович 27.08.2014 х. Северин, ул. Дзержинского, д. 1, 

кв. 5 

25.  Стешенко Николай Николаевич 15.04.2011 х. Северин, Ленина, 6 

26.  Стишенко Ксения 

Александровна 

13.11.2013 х. Северин, Тургенева, 1 

27.  Фарин Макар Юрьевич 25.12.2014 х. Северин, ул. Красная, д. 20Г, кв. 1 

28.  Филенко Артём Вадимович 12.01.2014 х. Северин, Стадионная, 20 

29.  Хлебников Евгений Юрьевич 24.05.2013 х. Северин, Набережная, 10 

30.  Черкасов Даниил Сергеевич 01.11.2014 х. Северин, пер. Шоссейный, д. 2 

31.  Шеховцов Назар Васильевич 30.12.2011 с. Ванновское, Новая, д.30 

32.  Шпомерт Милана Андреевна 30.08.2011 х. Северин, Татузова, 1 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3»                                                   Т.Н. Конохова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Управление образованием администрации  

      муниципального образования Тбилисский район 

               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» имени Героя Советского Союза 

Баранова Петра Григорьевича 

 

   ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 года    № 358/1 

хутор Северин 

 

 

О назначении руководителя школьного 

театра «Движение актера» 

 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания 

обучающихся средствами театрального искусства, создания условий для 

приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры и сплочения 

коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация 

творческого потенциала школьников и педагогов в 2024-2025 учебном году,                                     

п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить   со 2 сентября 2024 года руководителем и ответственным за 

организацию работы школьного театра «Движение актера» Дейкину Наталью 

Александровну, советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями. Рабочая нагрузка 1 час в неделю в 

системе воспитательной работы школы, в рамках внеурочной кружковой 

деятельности по реализации ФГОС ООО. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 3»                                                         Т.Н. Конохова 


		2025-02-05T22:35:02+0300
	х.Северин
	Татьяна Николаевна Конохова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




